
Управление образования, спорта и молодежной политики 
администрации Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области

ПРИКАЗ
03.04.2023 № 197-од

О внесении изменений в приказ от 23 июля 2019 г. № 437-од 
«Об утверждении Состава комиссии по противодействию коррупции 

управления образования, спорта и молодежной политики администрации 
Тоншаевского муниципального района Нижегородской области и Положения о 
комиссии по противодействию коррупции управления образования, спорта и 

молодежной политики администрации Тоншаевского муниципального района
Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 07 марта 2008 г. 

№ 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления образования, спорта и молодежной политики 

администрации Тоншаевского района от 23 июля 2019 г. № 437-од «Об утверждении 

Состава комиссии по противодействию коррупции управления образования, спорта и 

молодежной политики администрации Тоншаевского муниципального района 

Нижегородской области и Положения о комиссии по противодействию коррупции 

управления образования, спорта и молодежной политики администрации 

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области» (в ред. приказов 

управления образования, спорта и молодежной политики администрации 

Тоншаевского района от 18 мая 2020 г. № 262-од, от 1 марта 2021 г. № 152-од) 

следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по противодействию коррупции управления образования, 

спорта и молодежной политики администрации Тоншаевского муниципального



района Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

управления образования, спорта и молодежной политики администрации 

Тоншаевского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Н.Н. Савиных



Приложение
к приказу управления образования, спорта 
и молодежной политики администрации 
Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области 
от 3 апреля 2021 года № 197-од

«Приложение
к приказу управления образования, спорта 
и молодежной политики администрации 
Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области 
от 1 марта 2021 года№ 152-од»

Состав комиссии по противодействию коррупции управления образования, 
спорта и молодежной политики администрации Тоншаевского 

муниципального округа Нижегородской области

Председатель Комиссии: Савиных Н.Н. -  начальник управления образования, 

спорта и молодежной политики администрации Тоншаевского муниципального 

округа Нижегородской области;

Заместитель председателя Комиссии: Кудрявцева Л.В. -  заведующий отделом 

дошкольного, общего и дополнительного образования детей;

Секретарь Комиссии: Комарова А.А. -  юрисконсульт;

Члены Комиссии:

1. Родичева Е.Н. - заведующий сектором по развитию спорта, делам молодежи 

и защите прав несовершеннолетних;

2. Смирнова Л.Н. -  главный специалист;

3. Кошкина Н.В. -  главный экономист;

4. Ягидаров А.С. -  главный бухгалтер централизованной бухгалтерии.».


